

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بترین مؤمن در اسلام کسی است که مسلمانان از زبان و دستش در امان باشند و بترین مؤمن در ایمان خوش خلق ترین شما است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۷

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۲۵۹۵
سال
بیست و نهم

تیم اسکیت نونهالان دختر جهرم در مسابقات استان فارس خوشی درخشیدند



در مسابقات اسکیت دختران نونهال فارس که به میزبانی شیراز در ورزشگاه بعثت انجام شد، تیم اسکیت دختران نونهال جهرم هشت نشان قهرمانی رنگارنگ را تصاحب کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در این مسابقات ۱۱۶ اسکیت سوار دختر از ۱۵ تیم: جهرم الف، جهرم ب، شیراز پرشین، شیراز ب، فیروزآباد، کازرون، زرقان، داراب، فسا، اقلید، لارم، در این مسابقات حضور داشت.

در خوشی تیم ژیمناستیک فارس در مسابقات کشوری

فارسها در مسابقات آکروژیم کشور خوش درخشیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، تیم استاد حسین اعظمی فارس در رده سنی ۱۲ تا ۱۸ سال سوم و در رده سنی بزرگسالان مقام نخست را کسب کرد. در این مسابقات تیم بزرگسالان استاد حسین اعظمی برای شرکت

۱۷ پروژه ورزشی در هفته دولت در کهگیلویه و بویراحمد افتتاح می شود

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، از افتتاح ۱۷ پروژه ورزشی در هفته دولت به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از افتتاح ۱۷ پروژه ورزشی در هفته دولت سید محمدتقی علوی، مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، بیان این خبر در استان اظهار داشت: ۱۷ پروژه ورزشی شامل ۱۰ سالن ورزشی، ۵ چمن مصنوعی و ۲ خانه جوان در شهرهای مختلف استان افتتاح

رئیس هیئت بولینگ، بیلارد و بولس کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: اعزام تیم اسنوکر پسران استان به رقابت های استعدادیابی برتر کشور

بیلارد و بولس کهگیلویه و بویراحمد از اعزام تیم اسنوکر پسران استان به رقابت های استعدادیابی برتر کشور خبر داد. شاپور عنبری، رئیس هیئت بولینگ و بیلارد کهگیلویه و بویراحمد بیان این خبر افزود: تیم پسران بیلارد استان اعزام المپیاد استعدادیابی اسنوکر کشور در تهران شد.

برگزاری اردوی مشترک والیبال کازرون و مرودشت



نشان نقره مسابقات تکواندو قهرمانی استان فارس بر گردن تکواندوکار جهرمی



سرویس خبری / علیرضا گلچین: اردوی دو روزه جهت آمادگی و کسب تجربه تیم های پایه در مسابقات آتی با تیم مرودشت به مدت دو روز در سالن شهید اعتمادی کازرون برگزار شد. در این اردوی دو روزه تیم های نونهالان، نوجوانان و بزرگسالان دو تیم به مصاف یکدیگر رفتند.



اطفای آتش سوزی دو خودرو توسط آتش نشانان چهار ایستگاه



اطفای دو خودروی سواری با حضور به موقع تیم امداد و نجات از چهار ایستگاه آتش نشانی انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در پی تماس شهروندی با سامانه ۱۲۵ و اطلاع رسانی حادثه حریق خودروی ۲۰۶ در کمربندی اکبرآباد، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز بلافاصله نیروهای عملیاتی ایستگاه ۱۵ را ساعت ۴:۲۸ دقیقه به کمربندی اکبرآباد، اعزام کرد. به گفته عدلو سخنگوی سازمان آتش نشانی شیراز نیروهای عملیاتی به سرعت با قطع جریان برق خودرو و نصب علائم هشداردهنده، محل حادثه را ایمن سازی کردند و حریق را به سرعت توسط چند رشته آب دهی مهار کردند. در نهایت عملیات، پس از انتقال خودرو به حاشیه

۱۴ اخلاک نظام اقتصادی در شهرستان مرودشت دستگیر شدند

۱۴ نفر از اخلاک نظام اقتصادی کشور در بخش کشاورزی و پتروشیمی در شهرستان مرودشت دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از روابط عمومی دادگستری فارس، رئیس کل دادگستری استان فارس با اعلام این خبر گفت: در راستای مقابله با اخلاک نظام اقتصادی کشور دادرسی عمومی و انقلاب مرودشت با همکاری سربازان گمنام امام زمان (عج) ۱۴ تن از کارکنان پتروشیمی شیراز و دلالان مرتبط را که در امر توزیع کودهای شیمیایی اخلاک ایجاد کرده بودند بازداشت کرد.

۵۱ دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق در هرمزگان توقیف شد

توقیف این خودروها انواع کالای قاچاق از جمله سوخت، سیگار، احشام، پارچه، تجهیزات رایانه ای و لوازم بدکی خودرو کشف شد. سرهنگ عباسعلی بهدانی فرد ارزش ریالی کالاهای قاچاق کشف شده را ۹۵ میلیارد و ۵۳۴ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: در همین رابطه ۷۴ متهم نیز دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند. جانشین

کارخانه تولید چمن مصنوعی آتش گرفت

یک کارخانه تولید چمن مصنوعی در منطقه ویژه اقتصادی طعمه آتش سوزی شد و خسارت زیادی به بار آمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری آتش نشانی شیراز، ساعت ۲۱:۳۶ دقیقه شب پس از تماس های کارگران کارخانه با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز بلافاصله زنگ اعزام ایستگاه های ۱۳، ۱۸ و ۱۷ را به صدا درآورد که بی درنگ آتش نشانان به همراه تانکر تریلی آب و خودروی حامل دستگاه های تنفسی عازم بلوار خلیج فارس، منطقه ویژه اقتصادی شدند. قانع رئیس سازمان آتش نشانی شیراز در این باره گفت: محل حادثه سوله ای وسیع، مملو از ضایعات پلاستیکی بود. وی با اشاره به این که به دلیل وسایل محیط حریق به سرعت در حال گسترش بود، افزود: کارگران آسیب جانی نریدند.

آب گرفتگی چند واحد آپارتمان

نقص فنی در آبگرمکن و آب گرفتگی منزل مسکونی در یک آپارتمان، آب را به ساختمان همسایه رساند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان آتش نشانی شیراز پس از تماس ساکنین یک آپارتمان با سامانه ۱۲۵ اعلام آب گرفتگی در طبقه دوم ساختمان و نبود صاحبخانه و بستن بودن درب، بدون درنگ تیم امدادی از ایستگاه ۱۰ به محل حادثه وارد ساختمان شده و با بستن شیر آب، برق و گاز اقدام به رفع این آب گرفتگی که حدود ۳۰۰۰ لیتر آب بود کردند.

شیوه جدید کلاهبرداری یک بدهکار بزرگ بانکی

شرکت های زیرمجموعه بانکی که در بورس بوده تا از این طریق بانکها را وادار به پرداخت تسهیلات کلان کند. در همین راستا از برخی بانکها مبلغ زیادی گرفته که عمده این وامها موقوق شدند و همچنان در حال فشار به برخی بانکهاست تا تسهیلات کلان از آنها بگیرد که برخی از این بانکها به دلیل استعلام منفی بانک مرکزی زیر بار این فشار نرفتند. لازم به ذکر است که بخش زیادی از سهامداران شرکت هایی که این بدهکار بانکی، بخشی از سهام

آقای «ع» که یکی از بدهکاران بزرگ بانکی است، با بهره گیری از برخی شیوهها همچنان خرید سهام، اقدام به اخذ تسهیلات کلان از برخی بانکها کرده و اقساطش را پس نمی دهد.

به گزارش مشرق، بر اساس اسناد به دست رسیده، آقای «ع» که یکی از بدهکاران بزرگ بانکی است، با بهره گیری از برخی شیوههای متقلبانه از جمله با ۲ کد ملی اقدام به کلاهبرداری و سودجویی از برخی بانکها و شرکتها کرده است. وی که به عنوان مدیرعامل یا عضو و رئیس هیئت مدیره